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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

...................... ENSTİTÜ ANABİLİM DALI

20… - 20… Öğretim Yılı …  Dönem

YÜKSEK  LİSANS PROGRAMI Tez  SınavI  Jürİ  Atama  Formu

	 Anabilim Dalının Adı
	 

	 Öğrencinin Adı, Soyadı
	

	 Tezin Adı
	 

	 Tez Sınavının Tarihi
	

	 Tez Sınavının Yeri ve Saati
	 

	………… anabilim dalı …………. programına kayıtlı ………. numaralı öğrenciyim. “…………..” konulu tez çalışmamı tamamlamış bulunmaktayım. Tez savunma sınavına girebilmem için gereğini bilgilerinizie saygılarımla arz ederim. 
                                                                                                                Öğrencinin Adı Soyadı

                     Tarih                                                                                                 İmza    
DANIŞMAN GÖRÜŞÜ: Danışmanlığını yürüttüğüm ………. tezini tamamlamış ve enstitü tez yazım kılavuzuna uygun olarak yazmış olup, tez savunma sınavına girmesi uygundur.                                                                                         
                                                                                                                      Tez Danışmanı

                                                                                                                (Unvanı, Adı ve Soyadı)

	Asıl Jüri Üyeleri :

	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Enstitü AD / Bilim Dalı
	Üniversitesi

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Yedek Jüri Üyeleri :

	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Enstitü AD / Bilim Dalı
	Üniversitesi

	1.
	
	

	2.
	
	

	Enstitü AD Başkanının Görüşü
Tarih :                                                                                             Enstitü AD Başkanı

	( Öğrenci tezini Enstitüye teslim etmiştir.

Enstitü Yönetim Kurulu Kararı                   Karar Tarihi: ............       Karar No: .................. 
 ( Önerilen jüri üyeleri onaylanmıştır.

 ( Jüride aşağıda açıklandığı şekilde değişiklik yapılmıştır.
 AÇIKLAMA : 

 Tarih :                                                                                                               Enstitü Müdürü


Ek: Öğrencinin transcript belgesi eklenecektir.
